Est enim hic numerus primo impari quadratus,
& impariter

In Homerum

& impariter pat, utpote intris ternarios diuisus, quorum unusquicunque intris unitates distribuitur. Sed & computandi infinitas occasiones, ut qui sit in catalogo.

¶ ad versuum in aliis, sed in aliis,

nam non est in aliis, sed in aliis, & rursum versuum in aliis ut ex hoc argumento ratiocinemur, ad centrum uiginti hominum milia fuimus, qui in expeditione troianam pfecti sunt, de troianis rursum.

X. si quis uero periret, nisi si in eis
versuum in aliis, sed in aliis,

Ex quo colligimus qui quaginta fuisse troianoꝝ milia de ipsi auxiliis. Multum quoque magno i prelio Pythagoras habet, quam & Homerus pluribus locis maxime commendat, ut cum de sirenis agit, & cum ei non consuuit modo & genialibus felis, sed etiam operibus adhibet, praelatis & funeribus, utpote animi mortis ad ipsius affectionem, aut comprehendere aut excitantem. Neq; eum latet uocum differentia, sed etiam sexu granem acutissimq; discernit idem quippe in his usu uenit qd; in ueris crassioribus tenuisq; uidemus, ut ex tardo ederisq; motu gravis perinde acutus sed ante bonos, sed & Terpadrum scribat plutar chus Homeri uocis imitator fuisse in enucleis. Denique & taciturnitate illam, quam nocet iugulari, Homeruſ exemplo Pythagoras idem facit. Sunt enim hec apud illum.

¶ ad hunc agendum, ut i aliis, sed in aliis, sed in aliis, item

¶ ad hunc ad aliis, sed in aliis, sed in aliis,

¶ ad hunc in aliis, sed in aliis, sed in aliis,

Ex Homero quoque Democritus simulacra illa sua defumpli-

menti i aliis, sed in aliis, sed in aliis,

Ex Homeri epicurus adductus verbis, ut uoluptari primas detulerit, qd; Ulysses audierat ad gratiam alcinoi loquenter summum uoluptari locum tribuere, in Homero Aristippus nunc, sed etiam fuit inuenit exemplum, ut apud quem nunc in deliciis agit Ulysses, nunc omnibus ludi tristis despectusq; est, nunc item splendide uestitus, nunc futili quodam laceroꝝ centunculo amictur sceptica quoq; illa alioꝝ pyrrhonia herefit, quae definiat nihil ex Homero scilicet, ut Timon Phlias scriptit, emanavit, ut qui de eisdem rebus uarie variis locis sententiam ferat, luctuosa ueritate sapientiū uirorum dicta nonnulla, quae iugulari, quae graece appellamus, sed ea quoque decerpit ex Homero sicut, ut illud, iuuere nō quo monemur deum sequi, ex illo sumptum appetit.

¶ ad hunc i aliis, sed in aliis, sed in aliis, sed in aliis, Et illud, propter iugulari, inde est

Prefacio

விடுமிக்க விதியைப் பற்றி விரிவாக அறிந்துகொள்ளல்.

19. *Chlorophytum comosum* (L.) Willd.

www.brown.edu/academics/anthropology/undergrad/

ad exo-magis-

Ecum quod cū celo defecit, cū dū aīt, ut se uidelicet quisq; noctis ab Hectore tractū manifeste uidemus, qui cū iurauit in easteros noctes mālām pāgā nōdārāt. Et fideiūlū noxī alarex illo sumptū
Rēbus Alījū sūcū, in tām iūnūtā.

Eccljud pythagoræ amicus est aliter ego ex hoc? *inquit* *quod*? Senseris
quoq; illæ quæ vocant *mathemæ* plurimæ sunt? maximis poetis ex Ho-
mero delibatae, illis quippe (ut Manlius poeta inquit) ex ore profun-
do. Ois polteritas latentes in carmina duxit Arminiusq; in tenus asulae
diducere rivos. Unius fortuna bonis. Sed hac singulatim persequimur
nus fortasse fuerit laboriosum. In ciuiili autem facultate quam *progenies*
graci vocari quantu[m] excelluerit poeta hic, nō alio magis q; Quia in illa
ni testimoniis declaratum uelut, cuius in decimo orationis institu-
num hac uerba sunt. Igne ut Aratus à Ioue incipendum putat, nos
ita ritecepimus ab Homero uiderunt, hic enim quemadmodum dum ex ora
uo dicit ipse animum uiam fontiumq; cursus initium capere, omnibus
eloquentie partibus initium & ortum dedit. Hunc nemo in magnis re-
bus sublimitate, in parvis proprietate superauit, idem latu[m] ac depre-
sus, jueundus & gravis cum copia tam breuitate mirabilis, nec poëtice
modo, sed oratoria uirtute eminentissimus. Namq; ut de laudibus ex-
hortationibus consolacionibusq; taceam, nōne uel unius liber quo omni
laad Achillem legatio continetur, uel in primo interducet illa conve-
cio, uel dictæ in secundo sententia, omnis librum ac consiliorum expli-
cantates. Affectibus quidem uel illos mites uel hos officiosos nemo est
tam indoctus qui non in sua potestate hunc auctorem habuisse fata-
tur. Age uero nōne utriusq; openis ingressu in paucissimis uerbisbus
gen proberbiis non disco feruunt. Sed constituit Nam & beniu-
lum auditorem innocentem dearum quas præsidere uerbis creditum
est, & interitum proposita rerum magnitudine, & docilem summae
leriter eom preebenfa facit. Narrare uero quis brevius q; qui morte nam
ciat Patroclis? Q uis significans potest q; qui curretum etiolorumq; p-
lum exponitam similitudines, amplificationes, exempla, digressus,
signa rerum, & argumenta, caterisq; jux probadi ac refutandi sunt, ja
multa ut etiam qui de aribus scripsierant, plurima earum testimonia
ab hoc poeta penant. Nam & epilogus quidem quis unquam pos-
uit illis regante Achillem Priami pœcibus & quar? Quid in uerbis
sententias

In Homerum

sententias, figuris, dispositione totius operis, nonne humani ingenii modum excusat: ut magni sit uiri virtutes eius non simulacione (quod fieri non potest) sed intellectu sequi? Verum hic omnes sine dubio, & in omni genere eloquentie pecula se reliquit. *huc de Homero Quintilius us Dion auⁿ Chrysostomus de lis agit, qui sunt ad eloquentiam imitandi in hanc ferme sententiam super hoc auctore loquuntur. Homerus & primus, & medius, & ultimus tantu^m omnibus uel pueris, uel uiris, uel feminis de suo praeberet quanta quisq; accipere posse est.* Legem vero disciplinam, id est hanc quamq; ignorasse uideri potest, apud quem ita de sceptro loquatur Achilles.